
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРОМСКОГО РАЙОНА 

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20 декабря 2019 года № 240

Об утверждении плана работы муниципального органа управлением 
образования отдела образования администрации Кромского района на

2020 год.

В целях соблюдения законодательства Российской Федерации в 
сфере образования, исполнения нормативных правовых актов, 
регламентирующих деятельность отдела образования администрации 
Кромского района, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план работы муниципального органа управлением 
образования отдела образования администрации Кромского района на 2020 
год (прилагается).

2. Специалистам отдела образования администрации Кромского 
района, Административно-хозяйственного центра (по согласованию):

2.1. Обеспечить выполнение плана работы муниципального органа 
управления образованием отдела образования администрации Кромского 
района на 2020 год;

2.2. Итоги выполнения плана работы отдела образования 
рассмотреть на совещании руководителей образовательных организаций 
района в январе 2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования Н.В. Буглаева

Анохина Ольга Владимировна 

8(48643)2- 14-31


